
UNIONE DEI COMUNI
VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA

Comuni di Casalecchio di Reno, Monte San Pietro, Sasso
Marconi, Valsamoggia e Zola Predosa

STAZIONE UNICA APPALTANTE - SERVIZIO ASSOCIATO GARE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Sasso Marconi 02/05/2024

 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER CONTO DEL COMUNE DI ZOLA PREDOSA
AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA d) E ART. 76 DEL D. LGS. 36/2023 PER
L’AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  PARCO  GESSI  -  CUP
C32H23000090004 - CUI L01041340371202300002

Premesso che in data 02/05/2024 il  seggio di  gara ha provveduto all’apertura delle buste

amministrative pervenute e verificata la documentazione Amministrativa in esse contenuta per

la gara in oggetto.

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI OFFERENTI:

N. DENOMINAZIONE
REGISTRO  DI
SISTEMA

1 AVOLA SOCIETA’ COOPERATIVA

PI160723-24

30/04/2024 
12:53:02

SOGGETTI AMMESSI:

N. DENOMINAZIONE
REGISTRO  DI
SISTEMA

1 AVOLA SOCIETA’ COOPERATIVA

PI160723-24

30/04/2024 
12:53:02

SOGGETTI ESCLUSI:

NESSUNO.

Ai sensi degli articoli 20 e 28 del D. Lgs. 36/2023, si dispone la pubblicazione del presente

provvedimento  sul  sito  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT nella  sezione

“amministrazione trasparente – bandi di gara”

Dalla pubblicazione del presente provvedimento decorrono i termini per consentire l'eventuale

opposizione del ricorso ai sensi dell’art. 120 Dlgs 104/2010.

Pag. 1 a 2

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2024/0012892 del  03/05/2024  -  Pag. 1 di 2

http://www.unionerenolavinosamoggia.bo.it/


La Responsabile distaccato del Servizio Associato Gare
Dr. Roberto Costa

(firmato digitalmente ex D. Lgs. 82/2005)

Pag. 2 a 2

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2024/0012892 del  03/05/2024  -  Pag. 2 di 2


